

Reuss Boligudlejning ApS
Bjergvej 2A, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 67 90 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Jørn Reuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Reuss Boligudlejning ApS Bjergvej 2A 6900 Skjern |
| | Telefon: Jørn 23839191 |
| | CVR-nr.: 42 67 90 89 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kristoffer Reuss |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af boligejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 688 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 687.632 | 320.052 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -126.238 | -84.263 |
| Driftsresultat | 561.394 | 235.789 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -371.627 | -173.176 |
| Resultat før skat | 189.767 | 62.613 |
| Skat af årets resultat | -63.319 | -37.825 |
| Årets resultat | 126.448 | 24.788 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 126.448 | 24.788 |
| Disponeret i alt | 126.448 | 24.788 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | <u>11.496.114</u> | <u>6.955.974</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.496.114</u> | <u>6.955.974</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.496.114</u> | <u>6.955.974</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 129 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>71.129</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>71.258</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>71.258</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.567.372</u> | <u>6.955.974</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 111.689 | -14.759 |
| | Egenkapital i alt | <u>151.689</u> | <u>25.241</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Kreditinstitutter | 6.690.149 | 4.347.429 |
| | Anden langfristet gæld | 950.000 | 950.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.640.149</u> | <u>5.297.429</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 283.990 | 183.350 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 56.822 | 91.710 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 111.966 | 46.098 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.168.783 | 704.873 |
| | Selskabsskat | 91.608 | 28.160 |
| | Anden gæld | 1.062.365 | 579.113 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.775.534</u> | <u>1.633.304</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.415.683</u> | <u>6.930.733</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.567.372</u> | <u>6.955.974</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -39.547 | 453 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 24.788 | 24.788 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | -14.759 | 25.241 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 126.448 | 126.448 |
| | 40.000 | 111.689 | 151.689 |

Noter

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 7.064.808 | 6.433.863 |
| Tilgang i årets løb | 4.880.551 | 630.945 |
| Afgang i årets løb | -214.173 | 0 |
| Kostpris 30. juni | <u>11.731.186</u> | <u>7.064.808</u> |
| Afskrivninger 1. juli | -108.834 | -24.571 |
| Årets afskrivninger | -126.238 | -84.263 |
| Afskrivninger 30. juni | <u>-235.072</u> | <u>-108.834</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>11.496.114</u> | <u>6.955.974</u> |
| 2. Kreditinstitutter | | |
| Kreditinstitutter i alt | 6.974.139 | 4.530.779 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -283.990 | -183.350 |
| | <u>6.690.149</u> | <u>4.347.429</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>5.528.000</u> | <u>3.748.000</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 11.496 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.255 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristoffer Reuss

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristoffer Reuss

Direktør

ID: 864174a6-d40f-4a68-8900-5acc2f639328

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 14:07:15

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 14:32:38

Underskrevet med MitID



Jørn Reuss

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Reuss

Dirigent

ID: 2566addf-ac2c-40ca-b19f-b2ace6211dd6

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 18:53:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b10efdUnZjz5250744

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.